
UCHWAŁA NR 518/2022 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Liceum Ogólnokształcącego 

im. J. Iwaszkiewicza w Nasielsku 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Agnieszkę Piechocińską - nauczyciela zatrudnionego w Liceum 

Ogólnokształcącym im. J. Iwaszkiewicza w Nasielsku do pełnienia zastępstwa za dyrektora szkoły, 

podczas jego nieobecności w zakresie wszelkich czynności, do których wykonywania, zgodnie 

z obowiązującymi przepisami, uprawniony jest dyrektor szkoły. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowodworskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 


